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CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO

Denominación
APROBADO 

MODIFICADO
AUTORIZADO DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Servicios Personales
       1000 Servicios personales

 Gasto de Operación
       2000 Materiales y suministros

       3000 Servicios generales

 Otros de Corriente
       3000 Servicios generales

Gasto de Inversión

 212,695,463

 82,053,992

 19,608,002
 19,608,002

 6,270,634

 1,762,248

 4,273,051

 7,302,069

 0

 67,004,037
 2,866,376

 685,005

 88,822

 685,564

 12,862

 526,845

 297,167

 570,111

 64,137,660
 2,887,843

 1,954,773

 12,803,544

 11,435,208

 17,427,656

 628,758

 491,793

 320,920

 16,187,167

-4,558,046
-4,558,046
-4,558,046

 130,641,471

 237,200,232

 108,163,632

 18,962,938
 18,962,938

 5,814,690

 1,990,435

 5,507,794

 5,124,956

 525,063

 89,200,694
 9,394,446
 1,137,579

 143,500

 1,518,000

 42,500

 534,147

 641,120

 5,377,600

 79,806,248
 3,210,200

 2,846,700

 15,916,400

 11,617,000

 24,256,789

 700,000

 1,139,113

 417,000

 19,703,046

 0
 0
 0

 129,036,600

 123,408,503

 112,644,597

 21,264,792
 21,264,792

 6,987,008

 2,227,896

 6,108,441

 5,416,384

 525,063

 91,379,805
 9,394,446
 1,097,579

 143,500

 1,488,900

 34,000

 474,147

 641,120

 5,515,200

 81,985,359
 3,210,200

 2,816,700

 17,216,400

 11,017,000

 25,765,900

 700,000

 1,139,113

 417,000

 19,703,046

 0
 0
 0

 10,763,906

 209,166,074

 78,524,604

 19,197,583
 19,197,583

 6,276,330

 1,762,248

 4,078,272

 7,080,732

 0

 63,885,066
 2,866,376

 685,005

 88,822

 685,564

 12,862

 526,845

 297,167

 570,111

 61,018,690
 2,887,843

 1,954,773

 12,803,544

 9,181,098

 17,427,656

 628,758

 491,793

 320,920

 15,322,306

-4,558,046
-4,558,046
-4,558,046

 130,641,471

 24,504,769

 26,109,640

-645,064
-645,064
-455,944

 228,187

 1,234,743

-2,177,113

 525,063

 22,196,657
 6,528,070

 452,574

 54,678

 832,436

 29,638

 7,302

 343,953

 4,807,489

 15,668,588
 322,357

 891,927

 3,112,856

 181,792

 6,829,133

 71,242

 647,320

 96,080

 3,515,879

 4,558,046
 4,558,046
 4,558,046

-1,604,871

1100

1300

1400

1500

1600

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2900

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3800

3900

3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y
artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos
deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros
servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y
conservación
Servicios de comunicación social y publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Otros servicios generales

PAGADO
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CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO

Denominación
APROBADO 

MODIFICADO
AUTORIZADO 

NOTA: Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

 Inversión Física
       6000 Inversión publica

 Otros de Inversión
       3000 Servicios generales

 129,036,600
 129,036,600
 129,036,600

 1,604,871
 1,604,871
 1,604,871

 129,036,600
 129,036,600
 129,036,600

 0
 0
 0

 10,763,906
 10,763,906
 10,763,906

 0
 0
 0

 129,036,600
 129,036,600
 129,036,600

 1,604,871
 1,604,871
 1,604,871

 0
 0
 0

-1,604,871
-1,604,871
-1,604,871

6200

3900

Obra publica en bienes propios

Otros servicios generales

PAGADO


